
PLĂTITOR
(R) SALES HOUSE HENDRIX BAIL SRL

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD73AG000000022512262698

1003600010074

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Miron Costin'

BENEFICIAR

(R) I.M.S.P. ASOCIATIA MEDICALA TERITORIALA BOTANICA 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD63VI000002251030103MDL

1003600153360

plata pentru garantia pentru oferta la licitatia publica nr.ocds-
b3wdpl-MD-1612516562562 din 10.02.2021

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 0 : 3 1

08 februarie 2021 
10:31:00

08 februarie 2021 
10:31:00

001

PLATITI: 5400-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Anatolii Socolov

Maria Caraseni

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Cinci Mii Patru Sute LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

6545 08 februarie 2021

B.C.'VICTORIABANK'S.A.


		2021-02-14T23:55:30+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




